

MUNICIPIO DE LUZIANIA  
LUZIÂNIA-GO

VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 012/24-FMS  
Processo Administrativo Nº 2024008423  
Tipo: REGISTRO DE PREÇO  
PREGOEIRO: RODRIGO DE BRITO RODRIGUES  
Data de Publicação: 15/07/2024 16:28:05

TOTAL DO PROCESSO: 179.639,04

<b>LG AUTO PEÇAS LTDA.</b>		<b>39.519.320/0001-98</b>		<b>43.290,59</b>
<b>LOTE 1</b>	Quant.: 1	Num: 085	Lance: 28,80	<b>Total: 8.755,20</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: IPIRANGA	Modelo: FRASCO 1 LITRO	
Descrição: Óleo semissintético 15w40, 1 litro				
Quantidade: 304	Val. Ref.: 42,07	<b>Valor Unit.: 28,80</b>		Total Item: 8.755,20
<b>LOTE 2</b>	Quant.: 1	Num: 138	Lance: 33,73	<b>Total: 23.374,89</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: IPIRANGA	Modelo: FRASCO 1 LITRO	
Descrição: Óleo Sintético 5w30, 1 litro				
Quantidade: 693	Val. Ref.: 65,99	<b>Valor Unit.: 33,73</b>		Total Item: 23.374,89
<b>LOTE 3</b>	Quant.: 1	Num: 005	Lance: 29,90	<b>Total: 1.883,70</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: PETRONAS	Modelo: FRASCO 1 LITRO	
Descrição: Óleo Top Turbo sintético 15w40, 1 litro				
Quantidade: 63	Val. Ref.: 48,76	<b>Valor Unit.: 29,90</b>		Total Item: 1.883,70
<b>LOTE 4</b>	Quant.: 1	Num: 005	Lance: 39,00	<b>Total: 1.872,00</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: IPIRANGA	Modelo: FRASCO 1 LITRO	
Descrição: Óleo Sintético 5w40, 1 litro				
Quantidade: 48	Val. Ref.: 55,22	<b>Valor Unit.: 39,00</b>		Total Item: 1.872,00
<b>LOTE 5</b>	Quant.: 1	Num: 093	Lance: 41,00	<b>Total: 3.936,00</b>
Item: 1	Unidade: litro	Marca: PETRONAS	Modelo: FRASCO 1 LITRO	
Descrição: Óleo Sintético 0W20, 1 litro				
Quantidade: 96	Val. Ref.: 68,14	<b>Valor Unit.: 41,00</b>		Total Item: 3.936,00
<b>LOTE 7</b>	Quant.: 1	Num: 025	Lance: 27,10	<b>Total: 3.468,80</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: IPIRANGA	Modelo: FRASCO 1 LITRO	
Descrição: Óleo 20W50 API SL SAE multiuso, 1 litro				
Quantidade: 128	Val. Ref.: 45,26	<b>Valor Unit.: 27,10</b>		Total Item: 3.468,80
<b>CHEVROMAIS COMÉRCIO DE PEÇAS E ACESSÓRIOS LTDA</b>		<b>09.017.325/0001-51</b>		<b>136.348,45</b>
<b>LOTE 8</b>	Quant.: 1	Num: 126	Lance: 376,96	<b>Total: 48.250,88</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: DUNLOP	Modelo: R1	
Descrição: Pneu 175/70/13				

**MUNICIPIO DE LUZIANIA  
LUZIÂNIA-GO**

Quantidade: 128	Val. Ref.: 407,29	<b>Valor Unit.: 376,96</b>	Total Item: 48.250,88
<b>LOTE 9</b>	Quant.: 1	Num: 044 Lance: 359,85	<b>Total: 17.272,80</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: SUMITOMO	Modelo: BC20
Descrição: Pneu 175/65/14			
Quantidade: 48	Val. Ref.: 393,14	<b>Valor Unit.: 359,85</b>	Total Item: 17.272,80
<b>LOTE 10</b>	Quant.: 1	Num: 041 Lance: 400,99	<b>Total: 14.435,64</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: SUMITOMO	Modelo: BC20
Descrição: Pneu 175/70/14			
Quantidade: 36	Val. Ref.: 401,08	<b>Valor Unit.: 400,99</b>	Total Item: 14.435,64
<b>LOTE 11</b>	Quant.: 1	Num: 081 Lance: 389,49	<b>Total: 9.347,76</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: SUMITOMO	Modelo: BC20
Descrição: Pneu 185/65/14			
Quantidade: 24	Val. Ref.: 405,72	<b>Valor Unit.: 389,49</b>	Total Item: 9.347,76
<b>LOTE 12</b>	Quant.: 1	Num: 147 Lance: 309,99	<b>Total: 1.859,94</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: TECHNIC	Modelo: TEC
Descrição: Pneu 120/80/18T			
Quantidade: 6	Val. Ref.: 409,26	<b>Valor Unit.: 309,99</b>	Total Item: 1.859,94
<b>LOTE 13</b>	Quant.: 1	Num: 052 Lance: 1.095,33	<b>Total: 17.525,28</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: GODDYEAR	Modelo: CARGO
Descrição: Pneu 195/75/16			
Quantidade: 16	Val. Ref.: 1.104,33	<b>Valor Unit.: 1.095,33</b>	Total Item: 17.525,28
<b>LOTE 18</b>	Quant.: 1	Num: 047 Lance: 329,50	<b>Total: 1.977,00</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: TECHNIC	Modelo: TEC
Descrição: Pneu 90/90/21D			
Quantidade: 6	Val. Ref.: 400,63	<b>Valor Unit.: 329,50</b>	Total Item: 1.977,00
<b>LOTE 20</b>	Quant.: 1	Num: 105 Lance: 1.111,21	<b>Total: 13.334,52</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: DUNLOP	Modelo: AT25
Descrição: Pneu 265/70/16			
Quantidade: 12	Val. Ref.: 1.148,23	<b>Valor Unit.: 1.111,21</b>	Total Item: 13.334,52
<b>LOTE 21</b>	Quant.: 1	Num: 102 Lance: 249,99	<b>Total: 4.499,82</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: TECHNIC	Modelo: TEC
Descrição: Pneu 90/90/18 D			
Quantidade: 18	Val. Ref.: 278,25	<b>Valor Unit.: 249,99</b>	Total Item: 4.499,82
<b>LOTE 22</b>	Quant.: 1	Num: 042 Lance: 219,99	<b>Total: 1.979,91</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: IRA	Modelo: SOHO
Descrição: Pneu 80/100/18T			
Quantidade: 9	Val. Ref.: 266,15	<b>Valor Unit.: 219,99</b>	Total Item: 1.979,91

**MUNICIPIO DE LUZIANIA  
LUZIÂNIA-GO**

<b>LOTE 23</b>	Quant.: 1	Num: 015	Lance: 586,49	<b>Total: 5.864,90</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: DUNLOP	Modelo: PT3	
Descrição: Pneu 205/70/15				
Quantidade: 10	Val. Ref.: 612,20	<b>Valor Unit.: 586,49</b>	Total Item: 5.864,90	

---

**PREGOEIRO:** RODRIGO DE BRITO RODRIGUES